-

CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2024

8,450,546
149,637

8,622,147

0

0

0
8,551,593
240,737
-3,673,102
0

0

0

5,119,228

13,741,375

2023

Avance de Gestion 2024
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNCIPIO DE CORREGIDORA,. QRO
Estado de Situacion Financiera
Al 30 de Septiembre de 2024 y 2023

5,793,739
183,052

6,321,092

0

0

0
9,851,723
240,737
-5,033,293
0

0

0

5,059,167

11,380,259

(Pesos)

CONCEPTO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Priblica/P:
F

F atri) io Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Priblica/P:
F

F atri) io Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

P I £

o iencia en la A lizacién de la H:

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

2024

£
&
i

8

444,229

oOoocoooo

444,229

ooooo

2,967,848

2,967,848

3,412,077

3,860,447
3,860,447
0

0
6,468,851
172,842
6,296,009
0

0

0

0

0
0

10,329,298

13,741,375

2023

i3

1,223,803

oOoocooooo

1,223,803

oOooooo

0

1,223,803

3,860,447
3,860,447
0
0
6,296,009
3,098,357
3,197,652
0
0
0
0

0
0

10,156,456

11,380,259

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Leonardo Escamilla Contreras
Director
Sistema Municipal para el Desarrollo
Integral de la Familia del Municipio
de Corregidora, Qro.

Guerrero Rincon Paola Alejandra

Coordinadora de Adi

acion y Fil

Sistema Municipal para el Desarrollo

Integral de la Familia del Municipio

de Corregidora,. Qro




