

## Avance de Gestion 2024 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNCIPIO DE CORREGIDORA,. QRO Estado de Situación Financiera Al 30 de Septiembre de 2024 y 2023 (Pesos)



CONCEPTO	Año	2022	CONCEPTO	Año	2022
	2024	2023		2024	2023
ACTIVO			PASIVO		
Activo Circulante			Pasivo Circulante		
Efectivo y Equivalentes	8,450,546	5,793,739	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	444,229	1,223,803
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	149,637	183,052	Documentos por Pagar a Corto Plazo	0	0
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	0	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0	0
Inventarios	0	0	Títulos y Valores a Corto Plazo	0	0
Almacenes	21,964	344,301	Pasivos Diferidos a Corto Plazo	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	0	0
Otros Activos Circulantes	0	0	Provisiones a Corto Plazo	0	0
Ond / On Vot Vot On Culturated	· ·	•	Otros Pasivos a Corto Plazo	0	0
Total de Activos Circulantes	8,622,147	6,321,092	Ottos i asivos a Corto i lazo	· ·	0
Total de Activos Circulantes	0,022,147	0,321,092	Total de Pasivos Circulantes	444,229	1,223,803
Activo No Circulante			Pasivo No Circulante		
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	Cuentas por Pagar a Largo Plazo	0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	Documentos por Pagar a Largo Plazo	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0	Deuda Pública a Largo Plazo	0	0
Bienes Muebles	8,551,593	9,851,723	Pasivos Diferidos a Largo Plazo	0	0
				0	0
Activos Intangibles	240,737	240,737	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo	•	•
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-3,673,102	-5,033,293	Provisiones a Largo Plazo	2,967,848	0
Activos Diferidos	0	0			
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	Total de Pasivos No Circulantes	2,967,848	0
Otros Activos no Circulantes	0	0			
			Total del Pasivo	3,412,077	1,223,803
Total de Activos No Circulantes	5,119,228	5,059,167			
Total del Activo	13,741,375	11,380,259	HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO		
Total del Activo	13,741,373	11,300,239	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	3,860,447	3,860,447
			Aportaciones	3,860,447	3,860,447
			Donaciones de Capital	0	0
			Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0	0
			Hacienda Pública/Patrimonio Generado	6,468,851	6,296,009
			Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)	172.842	3,098,357
				6.296.009	
			Resultados de Ejercicios Anteriores	.,	3,197,652
			Revalúos	0	0
			Reservas	0	0
			Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0
			Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Publica/Patrimonio	0	0
			Resultado por Posición Monetaria	0	0
			Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0
			Total Hacienda Pública/ Patrimonio	10,329,298	10,156,456
			Total del Pasivo y Hacienda Pública / Patrimonio	13,741,375	11,380,259

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor